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Formandens beretning til Generalforsamling 2024 i Karlslunde Esport 

 

Velkommen til ordinær generalforsamling i Karlslunde Esport 2024. En beretning, hvor vi 

kigger tilbage på året 2023. 

 

Karlslunde Esport har oplevet en rolig og stabil vækst det seneste år. Vi har set en stigning 

i antallet af medlemmer i alderen 8-12 år. Men ser vi på unge i alderen 15-20 år, så har vi 

stadig svært ved at tiltrække dem og dem vi har tilbage, har vi svært ved at fastholde. 

Vi har ca. 50 potentielle medlemmer på vores venteliste og den stiger støt hver dag. 

Umiddelbart to store udfordringer, som en kommende bestyrelse skal have med i deres 

fremtidige arbejde i Karlslunde Esport. 

 

Hvis vi kort kigger tilbage på sæsonen 2023, så var det en travl sæson:  

• Vi fik et nyt og tidssvarende logo 

• Der blev taget initiativ til at etablerer et Oldboys Counter-Strike hold. Et hold der 

efterfølgende har opnået mange fine resultater og stadig kæmper i Esportligaen for 

Karlslunde Esport. 

• Vi blev repræsenteret ved GameBox 2023 med både hold i Counter-Strike og 

Fortnite. En super god oplevelse, som vi som forening burde deltage og bakke op 

om i hver sæson. 

• Vi forsøgte at gentage en stor succes ved at arrangere vores fysiske Counter-Strike 

turnering KEXM 2023, men der var desværre ikke nok opbakning og tilmeldinger fra 

andre Esportsforeninger, så vi måtte i sidste ende aflyse eventet.  

http://www.karlslunde-esport.dk/
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• Deltaget ved Sjællandsmesterskaberne i både Fortnite og Counter-Strike. 

Turneringer som bidrager til fællesskab og fede oplevelser med andre foreninger. 

• Vi fik etableret et spændende samarbejde med Sportyfied omkring spillertøj og 

andet merchandise. 

• Sport og Gaming 2023 blev lanceret – En ny måde at afholde LAN arrangement på. 

Et arrangement, der helt sikkert kan bygges videre på til gavn for gamle som nye 

medlemmer. 

• CS:GO blev til CS2 og det var ikke helt uden konsekvenser for vores CS-afdeling. 

Vores Main hold gik i opløsning på grund af manglende lyst og engagement til 

spillet. Spillet er kommet efter det og interessen er støt stigende igen for CS. 

• En Fortnite afdeling i rivende udvikling, hvilket har krævet koordinering af flere hold 

og ikke mindst flere trænere.  

 

Det er blot nogle højdepunkter jeg har nævnt. Der har helt sikkert været mange flere og 

der har også været flere udfordringer. 

 

Vi har haft rigtig meget succes på flere fronter i både Fortnite og CS turneringer. Vores 

mange hold har markeret sig positivt i de turneringer de har deltaget i og flere er med store 

pokaler til hylderne samt nogle få pengepræmier. Vi er stolte over de resultater, vores 

spillere har opnået i løbet af sæsonen og de bliver løbende fejret på de sociale medier. 

 

Vi er dybt taknemmelige over for vores trænere, som er fundamentet for vores forening. 

Deres engagement og arbejde er uvurderligt, og vi skal værne om dem. Det er vigtigt at 

tilbyde dem udvikling og gode rammer, så vi kan fastholde og tiltrække talentfulde trænere.  

Vi er heldige at have støtte fra nogle få, men betydningsfulde sponsorer som Hair by Boldt 

og Mølbak VVS, der har været med os i flere år. Alle vores sponsorer, store som små, 

spiller en afgørende rolle i at sikre kvaliteten af vores udstyr og undervisning i Karlslunde 

Esport. En kæmpe tak til jer og jeres uvurderlige støtte! 

Tak til hele bestyrelsen for et godt samarbejde det seneste år. Vi ser frem til nye 

udfordringer og nye ideer i fremtiden. 

http://www.karlslunde-esport.dk/
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Alt i alt ser det rigtig godt ud for Karlslunde Esport. Vi er begejstrede for det, vi har opnået 

hidtil, og vi ser frem til at bygge videre på vores succes.  

For at fortsætte vores vækst og engagement i Karlslunde Esport er det afgørende, at vi 

fortsætter med at udvide vores faciliteter i form af flere computere / setups. Det skal gøres 

med fokus på flere sponsorer samt en aktiv fondssøgning. Endvidere vil vi aktivt søge 

dialog med Karlslunde Idrætsforening omkring muligheden for en udvidelse. Med 

udvidelse kommer også behovet for flere trænere, hvilket ligeledes bliver en udfordring i 

den kommende sæson. Den nye bestyrelse skal derfor have den optimistiske hat på og 

nogle gode arbejdshandsker, hvis vi forsat skal have en stærk forening. 

 

Tak for ordet. 

http://www.karlslunde-esport.dk/

